

Årsredovisning
för
Studiosum Consulting Group AB
559161-9217

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Elon Walldén Cerna, Verkställande direktör
2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av studentkonsulter inom redovisning. Under det gångna räkenskapsåret har företaget sett en stabil tillväxt och har identifierat en stor potential för konceptet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året ingick verksamheten ett samarbete med en stor aktör på marknaden, vilket har skapat bra förutsättningar för tillväxt. Vid slutet av verksamhetsåret anställde företaget även sin första heltidsanställd samt flertalet nya studenter som arbetar på deltid.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 295	306
Resultat efter finansiella poster	108	-48
Soliditet (%)	28,6	14,1

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 450	-47 938	34 512
Balanseras i ny räkning		-47 938	47 938	0
Erhållna aktieägartillskott		27 454		27 454
Årets resultat			78 896	78 896
Belopp vid årets utgång	50 000	11 966	78 896	140 862

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	11 966
Årets resultat	78 896
Totalt	90 862

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	90 862
Totalt	90 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-03-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 295 309	306 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 295 309	306 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 965	-2 124
Övriga externa kostnader		-802 698	-312 838
Personalkostnader	2	-360 559	-31 077
Summa rörelsekostnader		-1 171 222	-346 039
Rörelseresultat		124 087	-39 867
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		406	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 634	-8 077
Summa finansiella poster		-16 228	-8 071
Resultat efter finansiella poster		107 859	-47 938
Resultat före skatt		107 859	-47 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 963	0
Årets resultat		78 896	-47 938

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		79 000	34 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		79 000	34 000
Summa anläggningstillgångar		79 000	34 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 302	51 393
Övriga fordringar		108 279	4 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		126 581	100 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 677	109 135
Summa kassa och bank		286 677	109 135
Summa omsättningstillgångar		413 258	209 904
Summa tillgångar		492 258	243 904

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 966	32 450
Årets resultat		78 896	-47 938
Summa fritt eget kapital		90 862	-15 488
Summa eget kapital		140 862	34 512
Långfristiga skulder			
Obligationslån		73 575	139 078
Summa långfristiga skulder		73 575	139 078
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	40 000
Skatteskulder		29 054	8 034
Övriga skulder		248 767	22 280
Summa kortfristiga skulder		277 821	70 314
Summa eget kapital och skulder		492 258	243 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

2

Stockholm

Markus Elon Walldén Cerna
Markus Elon Walldén Cerna
Styrelseledamot och VD
2024-07-29